(10 Martie n.) 1907. Suprasol-
virile se primesc cu mulţumită şi se vor publica
în ziarul »Tara Oltului « din Făgăraş.

— Invitare la concertul împreunat cu piesă
teatrală, ce-l va aranja corul român'din Deliblata
la 25 Februarie (10 Martie) 1907 în Ospătăria
Vicea Ardelean din loc.

B I B L I O G R A F I E .
A apărut nr. 7 din »Revista noastră* sub di

recţia dlui I. Gorun şi Constanţa Hodoş.
In materialul bogat remarcăm versurile poetu

lui nostru G. Coşbuc.
ЩТаЪеЫе de cetire scrise şi edate de dl Iuliu
Vuia, se află de vânzare numai Ia autor în Nagy-
komlos (Torontál) cu 5 cor.